
 1 

4. února 2024 

5. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

05. 02. 

Sv. Agáty, panny a mučednice 

Úterý 

06. 02. 

Sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků 

Čtvrtek 

08. 02. 

Sv. Josefiny Bakhity, panny 

Sobota 

10. 02. 

Sv. Scholastiky, panny 

Neděle 

11. 02. 

6. neděle v mezidobí 

Světový den nemocných 
 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.). 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

Společná modlitba růžence za mír na celém světě, zvlášť na Ukrajině, 

v Izraeli a v Palestině je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. a ve středu od 17 hod. 
 

Možnost dobrovolnické pomoci při zpracování obvazového materiálu 

určeného pro Ukrajinu pokračuje v obvyklých časech; bližší informace jsou na 

webu farnosti i farní charity jakož i na nástěnce v kostele. 
 

Tento týden jsou jarní prázdniny Prahy 1 až 5, a proto odpadá většina aktivit 

pro dětí a mládež pořádaných farností.  
 

V tomto týdnu se také konají farní jarní prázdniny na běžkách; prosíme o 

modlitbu. Proto je otec Jan do soboty 10. února odpoledne nepřítomen. 
 

Dnes probíhá při všech bohoslužbách další účelová sbírka pro náš kostel, letos 

na další etapu opravy varhan v kostele, restaurování dalších oken v jeho 

zázemí a na provoz farnosti. Krom vždy první neděli v měsíci je možné na 

tento účel přispět také převodem s použitím variabilního symbolu 2024. Bližší 

informace o pracích jakož i poděkování všem dobrodincům najdete na našem 

webu, facebooku a na nástěnkách v kostele. I při vědomí všech ostatních a 



 2 

bezpochyby větších potřeb světa prosíme Vás, kteří můžete, i o pomoc kostelu a 

farnosti, děkujeme. 
 

• Zítra, v pondělí 5, února: 

⎯ od 19 hod. kontemplace 

⎯ nekonají se rozhovory o víře pro mladší mládež 

• V úterý 6. února: 

⎯ od 9 hod. setkání seniorů 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

⎯ nekonají se rozhovory o víře pro starší mládež 

⎯ nekoná se lectio divina 

• Ve středu 7. února: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ nekoná se teologický klub 

• Ve čtvrtek 8. února: 

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19.15 hod. v besídce setkání nad tématem; tentokrát nad ekumenismem; 

všichni noví zájemci o diskuzi jsou srdečně zváni 

⎯ nekonají se náboženství pro děti  

⎯ nekoná se společenství starší mládeže  
 

Připomínáme, že volby do nové pastorační rady farnosti se uskuteční v neděli 

25. února při všech bohoslužbách. Jména kandidátů budou zveřejněna v neděli 

11. února.  
 

Vzadu v kostele si je také možné vzít informační letáčky k minulou neděli 

prezentované dárcovské aplikaci Donátor Arcibiskupství pražského. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


